
                                                                                                                                        6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunaplex 781 

 
 

Popis:   Voděodolné plastické mazivo na bázi komplexu hliníku. 
 
 

Použití: Pro mnoho aplikací, kde u plastického maziva se vyžaduje maximální 
stálost vůči vodě i za proměnlivé teploty. 

 

 

Vlastnosti:  -     vynikající odolnost proti vodě, 
- dobré vysokoteplotní vlastnosti. 

 
 

Typické vlastnosti:        
    

NLGI 2 

Barva bílá 

Struktura hladká 

Typ mýdla Al komplex 

Penetrace při 25°C:  
(60 zdvihů) 300 

Penetrace 100.000 zdvihů / %  +10 

Bod skápnutí °C 240 

Kyselost neutrální 

Voděodolnost 0 - 90 

Separace oleje 5.0 

Kysličník titaničitý 2.5 

 

Specifikace základového oleje: 

Viskozita při 40 
o
C  /cSt 220 

Viskozita při 100 
o
C / cSt 15.5 

Bod vzplanutí 
o
C 230 

 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

